[bookmark: _GoBack]Согласно чл. 113, став 2 од ЗРО и чл. 35 од ОКДОС, управниот орган на правното лице _________________ на ден ________ ја донесе следнава


О Д Л У К А
За исплата на јубилејна награда



На лицето __________________ со ЕМБГ ______________ кое е вработено во редовен работен однос кај правното лице _________________ почнувајќи од ___________ да му се исплати јубилејна награда во износ од законски загарантираниот минимум, по пресметка на одговорното лице од службата надлежна за пресметки на плати и други надоместоци на вработените.






Управител
_____________
